
2024年10月23日

お取引先　各位
株式会社メイコーテクノ

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜りまして深くお礼申し上げます。
さて、弊社はお陰様で創業50周年を迎えるに至りました。
これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。
これに伴いまして、下記日時に50周年創立記念式典を行うため臨時休業とさせていただきます。
ご迷惑をお掛けして申し訳御座いませんが、これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

11月22（金）～11月24日（日）まで休業となります。
11月21（木）まで通常稼働
11月25（月）から通常稼働

中国、四国、九州地方はさらに1日前倒しとなりますのでご注意ください。

以上

株式会社メイコー創業50周年による臨時休業のお知らせ

記

【臨時休業日】　　　　　　2024年11月22日（金）

※各仕様についてのご注文締め切り日については下記の通り※

※緊急を要する場合(当日出荷品)は、別途ご相談下さい。
（お電話等でご一報をいただければ、状況に応じ対応をさせて頂きます。）


